2020年7月31日

各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山本 隆章

  （コード番号：５７０２ 東証第一部）

  問 合 せ 先 執行役員管理部長 黒須 弘人

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年３月期第１四半期連結累計期間（2020年４月１日～2020年６月30日）において、営業外費用

（為替差損）を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用（為替差損）の内容
 海外の連結子会社ダイキアルミニウム インダストリー インドネシアが急激な為替変動により、2021年３

月期第１四半期連結累計期間において、為替差損764百万円を営業外費用に計上しました。

２． 今後の見通し
 上記、為替差損につきましては、2020年７月31日に発表しております「2021年３月期業績予想の公表及

び配当予想の修正に関するお知らせ」に織込んでおります。

以 上